粤医会[2019]156 号

关于召开 2019 年广东省医学会内分泌学/糖尿病学学术年会的

通知

各有关单位：

我会定于 2019 年 8月 9-11 日在珠江宾馆召开 2019 年广东省医

学会内分泌学/糖尿病学学术年会。本次大会将对内分泌及糖尿病研

究领域中的热点问题进行探讨。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：8 月 9 日 10:00 开始报到，15：00 会议开始。8

月 10 日全天会议，11 日中午撤离。

二、会议地点：广州市珠江宾馆，地址：广州市寺右一马路 2 号。

总机：020-87379988

三、收费标准：

（一）培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）：

1.正式注册代表：每人 800 元。

2.其他注册代表：以下二类注册代表须提前网上报名方有效

（1）广东省各地市糖尿病学分会和内分泌学分会各给免费注册

名额 5 名（不含住宿费，每家单位会员不超过 2 人，有当地主任委员

签字的会议通知方有效）；

（2）在读研究生凭有效证件按 200 元/人收取（含资料、午餐费）。

（二）住宿费：210 元/天/床，按会期 2 天收取。会议统一安排食

宿，费用回单位报销。

四、学分授予：注册代表可获国家级Ⅰ类继续医学教育学分（请

携带医疗教育一卡通登记学分，会议现场授分，会后不予补录）。

五、会议其它信息：糖尿病学分会和内分泌学分会全委会时间、

地点另行通知

六、报名方式：

1．请于 8 月 4 日前登录 http://2019tnb.medmeeting.org/，参

会报名。

2．请用手机微信扫描本次大会微官网二维码

七、联系人及电话：广东省医学会学术管理与组织管理部 叶利

明 020-81918812。

您 的 论 文  ___________________________________________

已被大会录用，并安排在会议上发言。

广东省医学会

二〇一九年五月三十一日

主题词：学术交流     内分泌学/糖尿病学     会议       通知

签发：李国营              核稿：陈华红        拟稿：叶利明

发：各有关单位                              共印：500 份

http://2019tnb.medmeeting.org/